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    Dane kontaktowe

	

    
  
        
  
  
      
        
      
          Rada Osiedla Gumieńce  
  
          Ku Słońcu 76
  
  
          71-047 Szczecin
  
  
          Telefon: 91 4833349
  
  
          E:mail: rada@gumience.osiedla.szczecin.pl
  
  
      Www:     gumience.osiedla.szczecin.pl  
  
          Dyżur RO: wtorek w godzinach 17:00 - 17:45
  
  
            
  
           

p.o. Przewodniczącej

Andrzej Kamrowski
tel. 600 311 311
e-mail: a.kamrowski@gumience.org.pl

Przewodnicząca

Alicja Roszkowska
tel. 600 446 647
e-mail: a.roszkowska@gumience.org.pl

Wiceprzewodniczący 

Adrian Cerkowniak
tel. 503 658 625
e-mail: a.cerkowniak@gumience.org.pl

Członek Zarządu

Dominika Jackowski
tel. 505 424 865
e-mail: d.jackowski@gumience.org.pl

Wsparcie

Michał Wilkocki
tel. 510 984 135
e-mail: m.wilkocki@gumience.org.pl

 


  
  

    

  
  
  
  
  
  





      
    znajdź swoją radę
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Wydział Gospodarki Komunalnej

Plac Armii Krajowej 1

			70-456 Szczecin




91 424 56 30

osiedla@um.szczecin.pl
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  Urząd Miasta Szczecin. Wszelkie prawa zastrzeżone. Kontakt: osiedla@um.szczecin.pl



  

  
  
